

ERIKDJ HOLDING IVS

Skødstrupbakken 76
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2019

Erik Darringe Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ERIKDJ HOLDING IVS

Skødstrupbakken 76

8541 Skødstrup

Telefonnummer: 2885 6735

e-mailadresse: ej@medflex.dk

CVR-nr: 32308333

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Lægers & Tandlægers Revisionskontor

Steen Blichers Gade 5

8900 Randers C

DK Danmark

CVR-nr: 25685229

P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på kr. 2.587 mod kr. 6.075 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 122.254.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-5.750	-4.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.707	-23.010
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.985	23.856
Resultat af ordinær primær drift		3.528	-3.854
Andre finansielle omkostninger		848	0
Ordinært resultat før skat		4.376	-3.854
Skat af årets resultat		-1.789	9.929
Årets resultat		2.587	6.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.587	6.075
I alt		2.587	6.075

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.652	50.523
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.652	50.523
Anlægsaktiver i alt		58.652	50.523
Andre tilgodehavender		59.703	16.999
Tilgodehavender i alt		59.703	16.999
Likvide beholdninger		29.736	53.386
Omsætningsaktiver i alt		89.439	70.385
Aktiver i alt		148.091	120.908

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		26.667	26.667
Overført resultat		95.587	70.293
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		122.254	96.960
Hensættelse til udskudt skat		7.037	5.248
Hensatte forpligtelser i alt		7.037	5.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.550	4.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.250	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.800	18.700
Gældsforpligtelser i alt		18.800	18.700
Passiver i alt		148.091	120.908

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Darringe Jakobsen, Skødstrupbakken 76, 8541 Skødstrup